
 
ZARZĄDZENIE  NR 112/GKM/13 

BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁM ŻY 
z dnia 16 października 2013 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia istotnych warunków postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na: „Sprawowanie zarządu komunalnym zasobem budynków 
mieszkalnych, administrowanie mieszkaniowym zasobem gminnym oraz komunalnym 
zasobem lokali użytkowych wraz z terenami gminnymi, wykonywanie napraw, 
drobnych remontów oraz usuwanie awarii  w mieszkaniowym zasobie gminy  w latach 
2014 – 2016”. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013 r. poz. 907, 984 i 1047) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zamówienia pn. „Sprawowanie zarządu komunalnym zasobem 
budynków mieszkalnych, administrowanie mieszkaniowym zasobem gminnym oraz 
komunalnym zasobem lokali użytkowych wraz z terenami gminnymi, wykonywanie napraw, 
drobnych remontów oraz usuwanie awarii  w mieszkaniowym zasobie gminy w latach 2014 – 
2016”. 
 
 § 2.  Zatwierdzam specyfikację istotnych warunków zamówienia dotyczącą zakresu 
wymienionego w § 1, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 
 
 
 
 
 
 
         BURMISTRZ  MIASTA 
 
         /-/ mgr Jerzy Czerwiński 
 


